=

&<

RN S

T

{

Istituto Comprensivo "M.E.LEPIDO"
Via Premuda, 34
42123 REGGIO EMILIA (RE)

Tel. 0522/585889 - Fax 0522/383352

DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2019

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Cancelleria

Fornitore
Tesoreria Prov.le dello Stato

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni mobili, at Tesoreria Prov.le dello Stato

Vestiario
Cancelleria

Manutenzione ordinaria e riparazioni di software

Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Hardware n.a.c.

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Medicinali e altri beni di consumo sanitario

Cancelleria
Altri materiali e accessori n.a.c.
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

Manutenzione ordinaria e riparazioni di software

Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Materiale informatico

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Medicinali e altri beni di consumo sanitario

Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Cancelleria

Cancelleria

Cancelleria

Cancelleria

Cancelleria

Manutenzione ordinaria e riparazioni di software

Altri materiali e accessori n.a.c.
Cancelleria

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Medicinali e altri beni di consumo sanitario

Partecipazione a reti di scuole e consorzi
Partecipazione a reti di scuole e consorzi
Partecipazione a reti di scuole e consorzi
Partecipazione a reti di scuole e consorzi
Partecipazione a reti di scuole e consorzi
Partecipazione a reti di scuole e consorzi
Partecipazione a reti di scuole e consorzi

Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
MAGRIS S.p.A.

MAGRIS S.p.A.

T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL
T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL
T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL
T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL
T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL
T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL
T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL
T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL
T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL
T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL
T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL
T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL
GRUPPO GIODICART SRL

R. ZANANTONI

OLIVETTI S.p.A.

R. ZANANTONI

R. ZANANTONI

Pixel s.n.c. di Azzali G. & C.
LAITECH SRLS

LA CONTABILE S.P.A.
BORMAN ITALIANA s.r.l.
MAGRIS S.p.A.

I.C. DON P. BORGHI

I.C. FERMI

I.C. Manzoni

I.C. A.S. AOSTA

I.C. J.F. KENNEDY

I.C. PERTINI 2

I.C. A. LIGABUE

Data pag
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019
14-02-2019

Importo
11,00
49,74
17,67

8,80
41,80
4,91
6,27
10,36
6,27
7,09
229,89
161,19
91,89
315,90
12,72
35,00
4,40
50,00
271,04
318,65
105,71
57,27
38,18
130,91
65,45
57,27
57,27
57,27
60,00
46,36
49,09
120,00
51,82
93,88
40,00
653,72
66,68
6,00
40,00
454,00
560,00
662,31
242,50
2.253,45
700,00
972,41
1.490,34
775,07
Pag. B83,69
1.556,12



=

b

RN S

{

Istituto Comprensivo "M.E.LEPIDO"
Via Premuda, 34
42123 REGGIO EMILIA (RE)

Tel. 0522/585889 - Fax 0522/383352

DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2019

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Cancelleria
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Cancelleria
Cancelleria
Spese postali
Altre spese amministrative n.a.c.

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Medicinali e altri beni di consumo sanitario

Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
Cancelleria

Cancelleria

Cancelleria

Cancelleria

Manutenzione ordinaria e riparazioni di software

Altri materiali e accessori n.a.c.
Cancelleria

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Medicinali e altri beni di consumo sanitario

Cancelleria

Cancelleria

Altri materiali e accessori n.a.c.
Anticipo al Direttore S.G.A.

Fornitore
T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL
T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL
T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL
LA CONTABILE S.P.A.
T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL
Centro riproduz. Helios
R. ZANANTONI
POSTE ITALIANE

Istituto per la storia della resistenza

Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
Tesoreria Prov.le dello Stato
ISTITUTO ANTONIO ZANELLI
BONACINI GIOVANNA

Data pag
04-03-2019
04-03-2019
04-03-2019
04-03-2019
04-03-2019
14-03-2019
14-03-2019
14-03-2019
14-03-2019
21-03-2019
21-03-2019
21-03-2019
21-03-2019
21-03-2019
21-03-2019
21-03-2019
21-03-2019
21-03-2019
21-03-2019
21-03-2019
21-03-2019
21-03-2019
21-03-2019
21-03-2019
21-03-2019
21-03-2019
21-03-2019
21-03-2019
21-03-2019
21-03-2019
21-03-2019
21-03-2019
21-03-2019
21-03-2019
21-03-2019
21-03-2019

Importo
109,09
125,45

51,82
116,00
57,27
483,00
40,00
8,92
158,40
70,10
23,26
5,73
3,82
13,09
6,55
5,73
5,73
5,73
6,00
4,64
4,91
12,00
5,18
8,80
144,54
14,67
1,32
8,80
99,88
123,20
145,71
53,35
33,00
20,65
80,00
500,00

Pag.2/2


http://www.tcpdf.org

