



DATI SUI PAGAMENTI - I Trimestre 2019

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Cancelleria	Tesoreria Prov.le dello Stato	14-02-2019	11,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni mobili, ai	Tesoreria Prov.le dello Stato	14-02-2019	49,74
Vestuario	Tesoreria Prov.le dello Stato	14-02-2019	17,67
Cancelleria	Tesoreria Prov.le dello Stato	14-02-2019	8,80
Manutenzione ordinaria e riparazioni di software	Tesoreria Prov.le dello Stato	14-02-2019	41,80
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	Tesoreria Prov.le dello Stato	14-02-2019	4,91
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	Tesoreria Prov.le dello Stato	14-02-2019	6,27
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	Tesoreria Prov.le dello Stato	14-02-2019	10,36
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	Tesoreria Prov.le dello Stato	14-02-2019	6,27
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	Tesoreria Prov.le dello Stato	14-02-2019	7,09
Hardware n.a.c.	Tesoreria Prov.le dello Stato	14-02-2019	229,89
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	Tesoreria Prov.le dello Stato	14-02-2019	161,19
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	Tesoreria Prov.le dello Stato	14-02-2019	91,89
Cancelleria	Tesoreria Prov.le dello Stato	14-02-2019	315,90
Altri materiali e accessori n.a.c.	Tesoreria Prov.le dello Stato	14-02-2019	12,72
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	Tesoreria Prov.le dello Stato	14-02-2019	35,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di software	Tesoreria Prov.le dello Stato	14-02-2019	4,40
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	Tesoreria Prov.le dello Stato	14-02-2019	50,00
Materiale informatico	Tesoreria Prov.le dello Stato	14-02-2019	271,04
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	MAGRIS S.p.A.	14-02-2019	318,65
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	MAGRIS S.p.A.	14-02-2019	105,71
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL	14-02-2019	57,27
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL	14-02-2019	38,18
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL	14-02-2019	130,91
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL	14-02-2019	65,45
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL	14-02-2019	57,27
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL	14-02-2019	57,27
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL	14-02-2019	57,27
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL	14-02-2019	60,00
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL	14-02-2019	46,36
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL	14-02-2019	49,09
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL	14-02-2019	120,00
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL	14-02-2019	51,82
Cancelleria	GRUPPO GIODICART SRL	14-02-2019	93,88
Cancelleria	R. ZANANTONI	14-02-2019	40,00
Cancelleria	OLIVETTI S.p.A.	14-02-2019	653,72
Cancelleria	R. ZANANTONI	14-02-2019	66,68
Cancelleria	R. ZANANTONI	14-02-2019	6,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di software	Pixel s.n.c. di Azzali G. & C.	14-02-2019	40,00
Altri materiali e accessori n.a.c.	LAITECH SRLS	14-02-2019	454,00
Cancelleria	LA CONTABILE S.P.A.	14-02-2019	560,00
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	BORMAN ITALIANA s.r.l.	14-02-2019	662,31
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	MAGRIS S.p.A.	14-02-2019	242,50
Partecipazione a reti di scuole e consorzi	I.C. DON P. BORGHI	14-02-2019	2.253,45
Partecipazione a reti di scuole e consorzi	I.C. FERMI	14-02-2019	700,00
Partecipazione a reti di scuole e consorzi	I.C. Manzoni	14-02-2019	972,41
Partecipazione a reti di scuole e consorzi	I.C. A.S. AOSTA	14-02-2019	1.490,34
Partecipazione a reti di scuole e consorzi	I.C. J.F. KENNEDY	14-02-2019	775,07
Partecipazione a reti di scuole e consorzi	I.C. PERTINI 2	14-02-2019	Pag. 888,69
Partecipazione a reti di scuole e consorzi	I.C. A. LIGABUE	14-02-2019	1.556,12



DATI SUI PAGAMENTI - I Trimestre 2019

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL	04-03-2019	109,09
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL	04-03-2019	125,45
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL	04-03-2019	51,82
Cancelleria	LA CONTABILE S.P.A.	04-03-2019	116,00
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	T.I.L. TRASP. INTEGRATI SRL	04-03-2019	57,27
Cancelleria	Centro riproduz. Helios	14-03-2019	483,00
Cancelleria	R. ZANANTONI	14-03-2019	40,00
Spese postali	POSTE ITALIANE	14-03-2019	8,92
Altre spese amministrative n.a.c.	Istituto per la storia della resistenza	14-03-2019	158,40
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	Tesoreria Prov.le dello Stato	21-03-2019	70,10
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	Tesoreria Prov.le dello Stato	21-03-2019	23,26
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	Tesoreria Prov.le dello Stato	21-03-2019	5,73
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	Tesoreria Prov.le dello Stato	21-03-2019	3,82
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	Tesoreria Prov.le dello Stato	21-03-2019	13,09
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	Tesoreria Prov.le dello Stato	21-03-2019	6,55
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	Tesoreria Prov.le dello Stato	21-03-2019	5,73
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	Tesoreria Prov.le dello Stato	21-03-2019	5,73
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	Tesoreria Prov.le dello Stato	21-03-2019	5,73
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	Tesoreria Prov.le dello Stato	21-03-2019	6,00
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	Tesoreria Prov.le dello Stato	21-03-2019	4,64
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	Tesoreria Prov.le dello Stato	21-03-2019	4,91
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	Tesoreria Prov.le dello Stato	21-03-2019	12,00
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	Tesoreria Prov.le dello Stato	21-03-2019	5,18
Cancelleria	Tesoreria Prov.le dello Stato	21-03-2019	8,80
Cancelleria	Tesoreria Prov.le dello Stato	21-03-2019	144,54
Cancelleria	Tesoreria Prov.le dello Stato	21-03-2019	14,67
Cancelleria	Tesoreria Prov.le dello Stato	21-03-2019	1,32
Manutenzione ordinaria e riparazioni di software	Tesoreria Prov.le dello Stato	21-03-2019	8,80
Altri materiali e accessori n.a.c.	Tesoreria Prov.le dello Stato	21-03-2019	99,88
Cancelleria	Tesoreria Prov.le dello Stato	21-03-2019	123,20
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	Tesoreria Prov.le dello Stato	21-03-2019	145,71
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	Tesoreria Prov.le dello Stato	21-03-2019	53,35
Cancelleria	Tesoreria Prov.le dello Stato	21-03-2019	33,00
Cancelleria	Tesoreria Prov.le dello Stato	21-03-2019	20,65
Altri materiali e accessori n.a.c.	ISTITUTO ANTONIO ZANELLI	21-03-2019	80,00
Anticipo al Direttore S.G.A.	BONACINI GIOVANNA	21-03-2019	500,00